
Uchwała Nr 51/2024  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 25 września 2024 r. 
 
w sprawie: zaopiniowania przyznania odznak związkowych dla członków Koła PZW Lubin ZG z 

okazji 50-lecia powstania Koła. 

 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy na podstawie § 47 pkt 11 Statutu 

PZW z dnia 15.03.2017 r. uchwala: 
 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje przyznania medali „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa” nw. członkom Koła 

PZW Lubin ZG z okazji 50-lecia powstania Koła: 

1. Jerzy Ryś 

2. Stanisław Michalak 

3. Henryk Andrysiak 

4. Andrzej Roman Wawrzycki 

5. Zbigniew Naklicki 

6. Jan Kiełczyński 

7. Andrzej Białasek 

 

§ 2 

Wystąpić do Głównej Komisji Odznaki o nadanie medali. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Odznaki. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

 


